
AKT- THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

“ASSISTENZALBANIA”  

NENI 1 

Ne Durres, sot me date 07.11.2022 ortaket themelues: 

Z. Parid Nuhi  i datëlindjes 09.12.1991, lindur ne Shijak, Shqiperi me nenshtetesi Shqiptare, madhor me zotesi 
te plote juridike per te vepruar me numer personal J11209056I. 

Themelojne shoqerine me pergjegjesi te kuafizuar te emeruar: ASSISTENZALBANIA. 

 
Neni 2 
Selia 

Durres, Xhafzotaj, Autostrada Durres – Tirane, Km.5, Objekt me nr.pasurie 154/173, Zona Kadastrale 
2574, SZ Xhafzotaj – Kati I. 
Shoqeria mund te ndryshoje seline,te hape filiale , dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin Shqiptar dhe jashte 
vendit .  
 

Neni 3 

Objekti I veprimtarise 

Punime, prodhime, riparime te pajisjeve elektrike – elektronike. Punime si fason me hak pune dhe punime per 
vete dhe te trete. Import Export. 
 

            



 


